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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser at de er stoppet med at sælge pølser. Der sælges øl,
vand og kaffe samt indpakkede fødevarer - spegepølser og
diverse ost.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der foretages
ikke længere tilberedning af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Bødeforlæg på 5000 kr
fremsendes.
Følgende er konstateret: Der kan ikke forevises risikoanalyse og
egenkontrolprogram.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede det
vafr tilstrækkeligt at dokumentere temperaturer på køle- og
fryseenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
for temperaturkontrol af køleskab og fryser, fra januar 2016 til
d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Det indskærpes, at
kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har
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modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således,
at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde. Følgende er konstateret: Kontrolrapporten var ikke ophængt. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Han oplyser at den var taget ned fordi han ville arbejde med den. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der foreligger nu dokumentation for for sporbarhed på
færdigpakket spegepølser og ost
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at de er stoppet med at sælge
hjemmelavet syltevarer.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ladet sig registrere.
Varestandarder: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er ophørt med at sælge frugt og grønt.
Emballage m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at de er ophørt med denne aktivitet.


